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Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Région Tours Temps Ecart M.Tour Pénalité

1 297 SERVANT Steven ASK 31 Occitanie_Pyrénées 12 12:38.843 1:02.822

2 214 ASTRUC Alessandro ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 12 12:41.099 +2.256 1:02.774

3 244 GOT Emeric ASK Montpellier Occitan Occitanie_Mediterranée 12 12:41.636 +2.793 1:02.856

4 210 GIALDINI Ethan ASK Cévenole Occitanie_Mediterranée 12 12:41.727 +2.884 1:02.707

5 226 DUPIN DE OLIVEIRA Raphael ASK 66 Occitanie_Mediterranée 12 12:44.722 +5.879 1:03.044

6 224 CORRERELLA Jonathan ASK 31 Occitanie_Pyrénées 12 12:45.219 +6.376 1:03.176

7 208 PIERRE Mathias ASK Bordeaux-Gironde Aquitaine_Sud 12 12:45.575 +6.732 1:02.927

8 295 GOMEZ Ryan ASK 31 Occitanie_Pyrénées 12 12:51.042 +12.199 1:03.333

9 202 MORILLON Lucas ASK 31 Occitanie_Pyrénées 12 12:53.762 +14.919 1:03.515

10 220 JOHNS Benjamin ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 12 12:55.571 +16.728 1:03.022

11 270 SOBREVIA Viny ASK Cévenole Occitanie_Mediterranée 12 12:55.960 +17.117 1:03.488

12 215 ANDRES Noann ASK K.C. Audois Occitanie_Mediterranée 12 12:57.603 +18.760 1:03.881

13 287 PENNETIER Matteo ASA Circuit de Merignac Aquitaine_Sud 12 13:01.086 +22.243 1:03.364 +5.000

14 246 PUJOL Noam ASK 31 Occitanie_Pyrénées 12 13:01.463 +22.620 1:03.617 +5.000

15 217 MOREL Matthieu ASK Cévenole Occitanie_Mediterranée 12 13:03.069 +24.226 1:04.519

16 243 MADEUF Mathias ASK Saintes Aquitaine_Nord 12 13:05.033 +26.190 1:03.986 +5.000

17 277 ESPIGAT Thibault ASK 31 Occitanie_Pyrénées 1 1:09.375 +11 Tours 1:07.079

 Meilleur tour : 210  GIALDINI Ethan - 1:02.707 - 85,88 Km/h

Pilotes N° 243 - 246 - 287 : pénalité de 5s pour mauvaise position du carénage avant

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Grille 297 244 210 224 214 220 295 226 208 270 277 246 287 215 202 243 217

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

Départ 297 244 210 214 224 220 295 226 208 270 277 246 215 287 243 202 217

Tour 1 297 244 214 210 220 224 295 208 226 270 277 246 202 215 287 217 243

Tour 2 297 244 214 210 224 226 208 270 295 246 215 202 287 217 243 220

Tour 3 297 244 214 210 224 226 208 270 295 246 202 215 287 243 217 220

Tour 4 297 244 214 210 224 226 208 270 295 246 202 215 287 243 217 220

Tour 5 297 244 214 210 224 226 208 295 270 246 202 215 287 243 220 217

Tour 6 297 244 214 210 224 226 208 295 246 270 202 287 215 220 243 217

Tour 7 297 244 214 210 224 226 208 295 270 202 246 287 220 215 243 217

Tour 8 297 244 214 210 224 226 208 295 202 270 246 287 220 215 243 217

Tour 9 297 244 214 210 226 224 208 295 202 246 270 287 220 215 243 217

Tour 10 297 214 244 210 226 224 208 295 202 270 246 220 287 215 243 217

Tour 11 297 214 210 244 226 224 208 295 202 270 220 287 246 215 243 217

Tour 12 297 214 244 210 226 224 208 295 202 220 270 287 246 215 243 217
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Seq Num Heure Tour Temps

  202  MORILLON Lucas  

15 202

32 202

35 START

51 202 2.743

65 202 1:10.213 1 1:07.470

81 202 2:15.336 2 1:05.123

96 202 3:19.541 3 1:04.205

112 202 4:23.224 4 1:03.683

128 202 5:27.386 5 1:04.162

144 202 6:31.291 6 1:03.905

159 202 7:35.583 7 1:04.292

174 202 8:39.193 8 1:03.610

190 202 9:42.908 9 1:03.715

206 202 10:46.423 10 1:03.515

222 202 11:50.205 11 1:03.782

230 12:38.184 FINISH

239 202 12:53.762 12 1:03.557

  208  PIERRE Mathias  

9 208

25 208

35 START

43 208 2.071

60 208 1:08.380 1 1:06.309

76 208 2:13.038 2 1:04.658

92 208 3:16.662 3 1:03.624

108 208 4:20.096 4 1:03.434

124 208 5:23.275 5 1:03.179

140 208 6:26.365 6 1:03.090

156 208 7:29.501 7 1:03.136

172 208 8:32.428 8 1:02.927

188 208 9:35.742 9 1:03.314

204 208 10:39.066 10 1:03.324

220 208 11:42.223 11 1:03.157

230 12:38.184 FINISH

237 208 12:45.575 12 1:03.352

  210  GIALDINI Ethan  

4 210

21 210

35 START

38 210 1.680

Seq Num Heure Tour Temps

56 210 1:06.943 1 1:05.263

73 210 2:10.243 2 1:03.300

89 210 3:13.458 3 1:03.215

105 210 4:16.672 4 1:03.214

121 210 5:19.537 5 1:02.865

137 210 6:22.433 6 1:02.896

153 210 7:25.389 7 1:02.956

169 210 8:28.096 8 1:02.707

185 210 9:30.972 9 1:02.876

201 210 10:34.004 10 1:03.032

216 210 11:36.829 11 1:02.825

230 12:38.184 FINISH

234 210 12:41.727 12 1:04.898

  214  ASTRUC Alessandro  

5 214

22 214

35 START

40 214 1.767

55 214 1:06.669 1 1:04.902

72 214 2:09.935 2 1:03.266

88 214 3:13.245 3 1:03.310

104 214 4:16.324 4 1:03.079

120 214 5:19.294 5 1:02.970

136 214 6:22.292 6 1:02.998

152 214 7:25.188 7 1:02.896

168 214 8:27.962 8 1:02.774

184 214 9:30.831 9 1:02.869

199 214 10:33.730 10 1:02.899

215 214 11:36.546 11 1:02.816

230 12:38.184 FINISH

232 214 12:41.099 12 1:04.553

  215  ANDRES Noann  

14 215

31 215

35 START

49 215 2.391

66 215 1:10.416 1 1:08.025

80 215 2:15.201 2 1:04.785

97 215 3:19.751 3 1:04.550

113 215 4:24.543 4 1:04.792

129 215 5:29.048 5 1:04.505

146 215 6:33.596 6 1:04.548
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163 215 7:37.657 7 1:04.061

179 215 8:41.612 8 1:03.955

195 215 9:45.690 9 1:04.078

211 215 10:49.571 10 1:03.881

227 215 11:53.592 11 1:04.021

230 12:38.184 FINISH

244 215 12:57.603 12 1:04.011

  217  MOREL Matthieu  

17 217

34 217

35 START

52 217 3.150

68 217 1:10.922 1 1:07.772

83 217 2:15.776 2 1:04.854

100 217 3:20.904 3 1:05.128

116 217 4:25.856 4 1:04.952

133 217 5:30.745 5 1:04.889

149 217 6:35.544 6 1:04.799

165 217 7:40.205 7 1:04.661

181 217 8:44.724 8 1:04.519

197 217 9:49.247 9 1:04.523

213 217 10:53.799 10 1:04.552

229 217 11:58.430 11 1:04.631

230 12:38.184 FINISH

246 217 13:03.069 12 1:04.639

  220  JOHNS Benjamin  

8 220

24 220

35 START

42 220 1.972

57 220 1:07.526 1 1:05.554

85 220 2:18.654 2 1:11.128

101 220 3:22.648 3 1:03.994

117 220 4:26.130 4 1:03.482

132 220 5:30.356 5 1:04.226

147 220 6:33.819 6 1:03.463

162 220 7:37.219 7 1:03.400

178 220 8:40.241 8 1:03.022

194 220 9:43.833 9 1:03.592

209 220 10:48.235 10 1:04.402

224 220 11:51.396 11 1:03.161

230 12:38.184 FINISH

240 220 12:55.571 12 1:04.175

Seq Num Heure Tour Temps

  224  CORRERELLA Jonathan  

3 224

20 224

35 START

39 224 1.807

58 224 1:07.692 1 1:05.885

74 224 2:11.642 2 1:03.950

90 224 3:15.180 3 1:03.538

106 224 4:18.577 4 1:03.397

122 224 5:21.895 5 1:03.318

138 224 6:25.330 6 1:03.435

154 224 7:28.712 7 1:03.382

170 224 8:31.912 8 1:03.200

187 224 9:35.565 9 1:03.653

203 224 10:38.866 10 1:03.301

219 224 11:42.042 11 1:03.176

230 12:38.184 FINISH

236 224 12:45.219 12 1:03.177

  226  DUPIN DE OLIVEIRA Raphael  

7 226

23 226

35 START

44 226 2.063

61 226 1:08.538 1 1:06.475

75 226 2:12.599 2 1:04.061

91 226 3:16.270 3 1:03.671

107 226 4:19.627 4 1:03.357

123 226 5:22.809 5 1:03.182

139 226 6:25.916 6 1:03.107

155 226 7:28.960 7 1:03.044

171 226 8:32.013 8 1:03.053

186 226 9:35.359 9 1:03.346

202 226 10:38.549 10 1:03.190

218 226 11:41.608 11 1:03.059

230 12:38.184 FINISH

235 226 12:44.722 12 1:03.114

  243  MADEUF Mathias  

16 243

33 243

35 START

50 243 2.733

69 243 1:11.288 1 1:08.555

84 243 2:15.982 2 1:04.694

99 243 3:20.402 3 1:04.420

115 243 4:25.579 4 1:05.177
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131 243 5:29.565 5 1:03.986

148 243 6:34.716 6 1:05.151

164 243 7:38.957 7 1:04.241

180 243 8:43.276 8 1:04.319

196 243 9:47.688 9 1:04.412

212 243 10:51.752 10 1:04.064

228 243 11:55.990 11 1:04.238

230 12:38.184 FINISH

245 243 13:00.033 12 1:04.043

  244  GOT Emeric  

2 244

19 244

35 START

37 244 1.678

54 244 1:06.252 1 1:04.574

71 244 2:09.604 2 1:03.352

87 244 3:12.946 3 1:03.342

103 244 4:16.061 4 1:03.115

119 244 5:19.046 5 1:02.985

135 244 6:22.026 6 1:02.980

151 244 7:24.882 7 1:02.856

167 244 8:27.750 8 1:02.868

183 244 9:30.648 9 1:02.898

200 244 10:33.913 10 1:03.265

217 244 11:37.455 11 1:03.542

230 12:38.184 FINISH

233 244 12:41.636 12 1:04.181

  246  PUJOL Noam  

12 246

30 246

35 START

47 246 2.317

64 246 1:09.441 1 1:07.124

79 246 2:14.913 2 1:05.472

95 246 3:18.746 3 1:03.833

111 246 4:22.846 4 1:04.100

127 246 5:27.077 5 1:04.231

142 246 6:30.986 6 1:03.909

160 246 7:35.880 7 1:04.894

176 246 8:39.824 8 1:03.944

191 246 9:43.441 9 1:03.617

208 246 10:48.131 10 1:04.690

226 246 11:52.414 11 1:04.283

230 12:38.184 FINISH

243 246 12:56.463 12 1:04.049

Seq Num Heure Tour Temps

  270  SOBREVIA Viny  

10 270

26 270

35 START

45 270 2.168

62 270 1:08.994 1 1:06.826

77 270 2:14.174 2 1:05.180

93 270 3:18.200 3 1:04.026

109 270 4:22.151 4 1:03.951

126 270 5:26.862 5 1:04.711

143 270 6:31.076 6 1:04.214

158 270 7:35.406 7 1:04.330

175 270 8:39.600 8 1:04.194

192 270 9:43.568 9 1:03.968

207 270 10:47.546 10 1:03.978

223 270 11:51.034 11 1:03.488

230 12:38.184 FINISH

241 270 12:55.960 12 1:04.926

  277  ESPIGAT Thibault  

11 277

28 277

35 START

46 277 2.296

63 277 1:09.375 1 1:07.079

230 12:38.184 FINISH

  287  PENNETIER Matteo  

13 287

29 287

35 START

48 287 2.473

67 287 1:10.624 1 1:08.151

82 287 2:15.575 2 1:04.951

98 287 3:20.173 3 1:04.598

114 287 4:24.857 4 1:04.684

130 287 5:29.222 5 1:04.365

145 287 6:33.242 6 1:04.020

161 287 7:36.606 7 1:03.364

177 287 8:40.068 8 1:03.462

193 287 9:43.696 9 1:03.628

210 287 10:48.411 10 1:04.715

225 287 11:52.061 11 1:03.650

230 12:38.184 FINISH

242 287 12:56.086 12 1:04.025
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  295  GOMEZ Ryan  

6 295

27 295

35 START

41 295 1.997

59 295 1:08.110 1 1:06.113

78 295 2:14.740 2 1:06.630

94 295 3:18.452 3 1:03.712

110 295 4:22.454 4 1:04.002

125 295 5:26.656 5 1:04.202

141 295 6:30.187 6 1:03.531

157 295 7:33.786 7 1:03.599

173 295 8:37.195 8 1:03.409

189 295 9:40.871 9 1:03.676

205 295 10:44.347 10 1:03.476

221 295 11:47.709 11 1:03.362

230 12:38.184 FINISH

238 295 12:51.042 12 1:03.333

  297  SERVANT Steven  

1 297

18 297

35 START

36 297 1.581

53 297 1:05.796 1 1:04.215

70 297 2:09.077 2 1:03.281

86 297 3:12.300 3 1:03.223

102 297 4:15.378 4 1:03.078

118 297 5:18.537 5 1:03.159

134 297 6:21.466 6 1:02.929

150 297 7:24.464 7 1:02.998

166 297 8:27.334 8 1:02.870

182 297 9:30.244 9 1:02.910

198 297 10:33.092 10 1:02.848

214 297 11:36.021 11 1:02.929

230 12:38.184 FINISH

231 297 12:38.843 12 1:02.822


